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» DETSKA » tenisky

Kéd produktu 5902000

ZnatkalVjrobce Primii

Kategorie détska

EAN 8050165176487

Barva

Materisl kize

Sifka obuvi stiedné &iroké

Seztna celorotni

Zatepleni nezateplens

Dostupnost na hlavnim sklad: Neni skladem

Dosummé etond o
2ot dostupnut v proden

e et

L, s Nalesono prodejon: 33
2 - Jsti nad Orlici

ouiceviors
* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orfc (OC Stop Shop)
420 465 381 123

Rezervovat
+ Treboriské 235, 373 73 $tépdnovice - SKLAD 0
+ 4420724 120 591

Rezervovat

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 31108

* tyn@viobuv.cz

« 0 - i 9:00- 18:00

50: 9:00- 16:00

edostupné
zervovat

« Treboriské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

 eshop@uiobuv.cz

70~ PA: 7:30 - 15:00

tebon

Nesosupné

Rezervovat

quicksios
« Husova 90, 379 0L Trebon
420 384 721 002

Nesostupné

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420 381 2

ezervoa
Quiciors

« Zémecks ulce 1259, 582 91 Svét nad Sazavou
+ 1420313 109 456

 svetla@uiobuv.c2

+P0-50:9:00 - 18:00

NE: 10:00 - 16:00

Strakonice

1pir

Rezervovat
« Bezdakovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
* +420 382 210 003

Negostupné

) Qe suors
« Pfbramsks 1177, 264 01 sedlcany
+ 4420318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

« Dukelskd brdna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlatd brén:
+ 1420581 211 888
* prostejov@viobuv.cz

ouiccsios
« Pratské 149, 261 01 i
- 1420318 691

. Piky 2703127

+ 4420377 430 188
* plzen@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka
Nesostuoné

3

+ Buddjovicks 10371, 397 01 P
« +420 380 321 093

* pisekd@viobuv.cz

« 70" PA: 9:00- 18:00

0-12:00

N
Pisek - Jungmannova
esosuont

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek.
+ 4420382210 733

« pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budajovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nesosuond

Rezervovat

Qe o

« Milady Hordkové 1498, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
- 0 000

- maj@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 20:00

NE: 1000 - 13:00

Negostupné

« Duofdkova uice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246
« lanskioun@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00
Kemov
Nesostupné

e
+ Zémecké namesti 206814, 794 01 Kinov
p 619129

« knov@viobuv.cz

« 70 PA: 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 12:00

NE: zavi

Ceské Budgjovice - Krajinsks

Lpir

oErsctony

« Krajinsk 252118, 370 01 Ceske Budéjovice
+ 420 3

57 204 160
« krajnska@viobuv.2

NE: 22v7eno.
Dviir Krélové nad Labem
Nesotuoné
Rezervovat

« nébiel Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Krdlové nad Labem
420499 320 712

e
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

Rezervovat

« Prmyslova ul 2043, 250 88 Celékovice
+ 1420315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

«0- PA: 9:00- 18:00

S0: 3:00- 16:00

NE: 3:00 - 13:00
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